ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2024 г. г.Нефтекумск № 592

О внесении изменений в Порядок заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и
государственная собственность, на которые не разграничена, на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, зданиях и ином
недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 14 марта 2024 г. № 363

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел II. Порядка заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и
государственная собственность, на которые не разграничена, на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, зданиях и ином
недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 14 марта 2024 г. № 363, следующие изменения:

1.1. В  пункте 5:
1.1.1. подпункта «1» слово «муниципального» заменить словом

«городского».
1.1.2. подпункта «2» слова «проект постановления» заменить словами

«проект распоряжения».
1.2. В пункте 6 слово «постановления» заменить словом «распоряжения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Тимофеева А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края         А.А.Заиченко